SVLPI. Lustrare: circūspicere. Sub clade. sub
cadaueribus. Cernit fortunā superosq̄ suos: agno-
scit felicitatē & deos propitios. Scelerū spectacu-
la perdat: nō fruat uoluptate spectandi. Inuidet mi-
seris: nō cōburit nō sepelit & est uetus uerbi cōstru-
ctio cuius meminit Diomedes. Ingerit: amathia:
hypallage id est immittit aerē pestiferū in amathi-
am: qui ex ca. lauerat corruptione inficiebat. Nō
illū: Non est inq̄ motus exemplo hannibalis qui
q̄q̄ seuius Pauli tamē amiliū corpus & M. Mar-
celli honorificissime sepeliuit ut Lilius & Silius
tradunt. Ha. mator penus: hannibal sepultor. Cō-
sulis: Pauli amiliū q̄ cecidit in pugna cānēsi. Cānē-
ticā in apulia. Succēse: coruscātes pyra. Lampa-
de libyca: igne hannibalis a. hricani. Hoīum ritus
humanitatē sepeliendi nā nō sepelire se q̄ est & im-
mane. Meminit esse ciues suos: quos maiori odio
habebat q̄ hannibal hostes. Non singula busta: nō
nō ut cuiq̄ suū rogū cōstituas Sed unū in genē
omnibus. Discretos: sepatos. Interpositis: sed cō-
tinuis. Aut generi: aut si uis pōpeium maiori do-
lore afficere cōgestas thessalia siluas: incēde ut flā-
mas ex equore possit aspiciere. Robore cætheo: li-
gnis cætheo montis. Nil agis hac ira: Vane crudeli-
tatis improbat oīa q̄ nihil odiis p̄ficiat. Tabes: cor-
ruptio. Soluatī terrā uertat. An rogus: an ignis
in cinerem. Placido natura recepat cūta sinu: oīa
enim quæ natura cōposuit in sua elemēta dissoluit

Fine sui dissolutione n. Sibi natura. Vret quū
terris: Vret quū omnia elementa uno igne ardebūt
idq̄ ea pythagoræ sententiā dixit. qui apud Quidi-
um ait: Esse quoq̄ in fatis reminiscitur affore tellus.
Plato quoq̄ in Tymæo. & Cicero in natura deorum docet Certa temporum reuolutione ex incremento
contractionum elementorum & incendia & diluua fieri. Communis rogus: generale incendium. Quo
cunq̄ tuam: Quo iuerit anima tua uadit nunc hoīe quibus uerbis indicat eum nō deum esse ut uulgo pu-
tabatur. In auras: ad spiritum rettulit quid eos repetit.

OMNIBO. Sub clade. i. latētes sub clade: nā clade p̄ cæde posuit. Fortunā: scilicet suā secundā. Su-
perosq̄ suos: id est propitios: nam ex eo q̄ tantā cladem ipse cum milibus suis ppetrauerat: intelligebat
deos sibi propitios esse. Ac ne leta. f. Et tantam ex cæde laticiam capiebat: q̄ nec cæforū quidem corpo-
ra sepeliri p̄mittebat ut diutius oculos pasceret. Miseris. f. occis. Inuidet igne rogi: Notanda est hęc
construcio: an uideo tibi hac re: quæ rarissima est: & nusquam memini legerem: si apud Lucanum: nam
usitatum est in uideo tibi hanc rem. Cæloq̄ nocentia: est infectio: nam tum demum nocēs est cælu cū
infectus est aer. Non illum p̄cenus: Immanior inquit est & crudelior Cæsar q̄ hannibal: nā nostris con-
sulibus sepulturam non negauit: quod nūc ciuibus suis nō fecit. Humator: sepultor. Consul: uel pau-
li amiliū apud Cannas trucidati: cuius corpus diu quæsitum quantū in ipso sepulturæ mādauit. Aut cet-
te Marcum Marcellum consulem dicit: qui dux in brutis: dum audius p̄cenorū conatus inuestigato-
rum consilia sp̄neret: occisus est: cuius corpus legitimo iure Hannibal extulit & punico sagulo: & coro-
na etiā donatum laurea rogo superimposuit. Lampade: quia omnia corpora Romanorū cæsa apud can-
nas secundum Siliū: quæ quinquaginta milia fuisse dicuntur: iussit comburi: & sepul. uræ omnia man-